
UCHWAŁA NR  3407/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24  lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Stowarzyszenia VOCE z wykonania zadania 

publicznego  z zakresu kultury pn. „Międzynarodowy Konkurs Wokalny Bella Voce – 

IV edycja” zleconego do realizacji Stowarzyszeniu VOCE 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 15zzl ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 1842 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z epidemią wirusa SARS-CoV-2 na terenie kraju oraz ustawą z dnia 2 marca 2020 

r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych zatwierdza się sprawozdanie Stowarzyszenia VOCE z wykonania zadania 

publicznego  z zakresu kultury pn. Międzynarodowy Konkurs Wokalny Bella Voce – IV edycja 

i odstępuje się od żądania zwrotu części dotacji w kwocie 1 902,14 zł.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 


